

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 20230000068**

Fecha: 25/08/2023

Hora:

Página:

Entidad u Organización de la Entidad: Municipalidad Provincial de Leoncio Prado

UE: 300927

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	18/08/2023	INFORME N° 488-2023-SGAAHHR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	21.01.0001.0077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.9.1.1	S/ 3,000.00	SERVICIO					1.00	S/ 3,000.00
2	18/08/2023	INFORME N° 0148-2023-GAT-MPLP/TM	GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	21.01.0001.0218	SERVICIO DE NOTIFICACION A CONTRIBUYENTES Y ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS	2.3.2.9.1.1	S/ 1,400.00	SERVICIO					2.00	S/ 2,800.00
3	17/08/2023	INFORME N° 209-2023-GPP-MPLP/TM	GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	09.11.0007.0128	AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL X 15	2.3.1.1.1.1	S/ 20.00	UNIDAD					50.00	S/ 1,000.00
4	18/08/2023	INFORME N° 0147-2023-GAT-MPLP/TM	GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	S/ 1,400.00	SERVICIO					2.00	S/ 2,800.00
5	21/08/2023	INFORME N° 081-2023-SGC-MPLP	SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD	89.96.0008.0090	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	S/ 45.00	UNIDAD					6.00	S/ 270.00
6	21/08/2023	CARTA N° 045-2023-GAJ-MPLP/TM	GERENCIA DE ASUNTOS JURIDICOS	89.96.0008.0447	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3.1.2.1.1	S/ 45.00	UNIDAD					6	S/ 270.00
7	21/08/2023	INFORME N° 0647-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	35.34.0024.0007	SILICATO DE CALCIO X 50 kg	2.3.1.9.9.1.2	S/ 75.00	UNIDAD					150.00	S/ 11,250.00
8	21/08/2023	INFORME N° 0647-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	35.76.0002.0168	SULFATO DE ALUMINIO TIPO A	2.3.1.9.9.1.2	S/ 6.70	KILOGRAMO					525.00	S/ 3,517.50



9	21/08/2023	INFORME N° 0647-2023 SGLPPJO-GGADC- MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	35.76.0002.0193	HIPOCLORITO DE CALCIO 67 - 70% X 45 kg	2.3.1 9 9.1 2	S/ 894.00	UNIDAD					6.00	S/ 5,364.00
10	21/08/2023	INFORME N° 0647-2023 SGLPPJO-GGADC- MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	35.76.0002.0193	HIPOCLORITO DE CALCIO 67 - 70% X 45 kg	2.3.1 9 9.1 2	S/ 894.00	UNIDAD					2.00	S/ 1,788.00
11	21/08/2023	INFORME N° 0647-2023 SGLPPJO-GGADC- MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	07.11.0043.4431	SERVICIO DE MONITOREO Y SEGUIMIENTO DE RECOJO DE RESIDUOS SOLIDOS	2.3.2 9.1 1	S/ 6,000.00	SERVICIO					1.00	S/ 6,000.00
12	21/08/2023	INFORME N° 214-2023- GPP-MPLP/TM	GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	04.01.0001.0017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	2.3.2 7.1.1 5	S/ 12.00	SERVICIO					25.00	S/ 300.00
13	21/08/2023	INFORME N° 214-2023- GPP-MPLP/TM	GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	04.01.0001.0017	SERVICIO DE PREPARACIÓN DE REFRIGERIOS	2.3.2 7.1.1 5	S/ 10.00	SERVICIO					25.00	S/ 250.00
14	17/08/2023	INFORME N° 0861-2023 SGL-GAF-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LOGISTICA	60.20.0001.0100	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	2.3.2 7.4 9 9	S/ 4,500.00	SERVICIO	1.00	S/ 4,500.00	1.00	S/ 4,500.00		
15	17/08/2023	INFORME N° 0861-2023 SGL-GAF-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LOGISTICA	89.96.0008.0447	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3.12.1 1	S/ 45.00	UNIDAD					12.00	S/ 540.00
16	17/08/2023	INFORME N° 0861-2023 SGL-GAF-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LOGISTICA	89.96.0015.0139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	2.3.12.1 1	S/ 95.00	UNIDAD					12.00	S/ 1,140.00
17	17/08/2023	INFORME N° 0861-2023 SGL-GAF-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LOGISTICA	07.11.0038.1505	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PÚBLICAS	2.3.2 9.1 1	S/ 2,800.00	SERVICIO					1.00	S/ 2,800.00
18	21/08/2023	INFORME N° 0792-2023 SGRT-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE RECAUDACION TRIBUTARIA	21.01.0001.0218	SERVICIO DE NOTIFICACION A CONTRIBUYENTES Y ADMINISTRACIONES TRIBUTARIAS	2.3.2 9.1 1	S/ 2,800.00	SERVICIO					5.00	S/ 14,000.00
19	22/08/2023	INFORME N° 0649-2023 SGLPPJO-GGADC- MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	07.11.0038.6381	SERVICIO DE FISCALIZADOR EN AVENIDAS Y CALLES	2.3.2 9.1 1	S/ 3,000.00	SERVICIO					1.00	S/ 3,000.00
20	22/08/2023	INFORME N° 0649-2023 SGLPPJO-GGADC- MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	06.20.0002.0010	SERVICIO DE BARRIDO DE CALLES	2.3.2 9.1 1	S/ 2,200.00	SERVICIO					3.00	S/ 6,600.00



21	22/08/2023	INFORME N° 0649-2023-SGLPPJO-GGADC-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES, JARDINES Y ORNATO	07.11.0043.1431	SERVICIO DE AUXILIAR PARA MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS	2.3.2.9.1.1	S/ 1,200.00	SERVICIO					2.00	S/ 2,400.00
22	22/08/2023	INFORME N° 503-2023-SGAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	89.96.0008.0088	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA	2.3.12.1.1	S/ 45.00	UNIDAD					12.00	S/ 540.00
23	22/08/2023	INFORME N° 503-2023-SGAHHDR-GIDL-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE ASENTAMIENTOS HUMANOS Y DESARROLLO RURAL	89.96.0008.0089	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	2.3.12.1.1	S/ 55.00	UNIDAD					12.00	S/ 660.00
24	21/08/2023	INFORME N° 0988-2023-SGPMFYC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL FISCALIZACION Y CONTROL	21.01.0002.0103	SERVICIO RELACIONADA A FISCALIZACIÓN MUNICIPAL	2.3.2.9.1.1	S/ 280.00	SERVICIO					40.00	S/ 11,200.00
25	21/08/2023	INFORME N° 00577-2023-SGSC-GSP-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA	60.75.0007.0247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	S/ 23,992.50	SERVICIO					2.00	S/ 47,985.00
26	23/08/2023	CARTA N° 0803-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	47.03.0008.0442	AFICHE SEGURIDAD VIAL SEÑALES INFORMATIVAS	2.6.2.3.9.9.4	S/ 420.00	UNIDAD	1.00	S/ 420.00	1.00	S/ 420.00		
27	23/08/2023	CARTA N° 0803-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	52.60.0013.0113	INSTALACION DE LETREROS DE SEÑALIZACION	2.6.2.3.9.9.5	S/ 420.00	SERVICIO					1.00	S/ 420.00
28	24/08/2023	CARTA N° 0235-2023-GIAT/MPLP	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL	71.50.0011.0056	ENGRAPADOR DE OFICINA (25 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	S/ 90.00	UNIDAD					4.00	S/ 360.00
29	24/08/2023	CARTA N° 0235-2023-GIAT/MPLP	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL	71.72.0014.0184	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 800 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 45.00	UNIDAD					3.00	S/ 135.00
30	24/08/2023	CARTA N° 0235-2023-GIAT/MPLP	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL	71.60.0018.0017	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD					4.00	S/ 40.00
31	24/08/2023	CARTA N° 0235-2023-GIAT/MPLP	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL	71.60.0018.0014	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 11.80	UNIDAD					7.00	S/ 82.60
32	24/08/2023	CARTA N° 0235-2023-GIAT/MPLP	GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL	89.96.0015.0139	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	2.3.1.2.1.1	S/ 95.00	UNIDAD					5.00	S/ 475.00



33	23/08/2023	INFORME Nº 763-2023-SGRRHH-GAF-MPLP	SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS	02.12.0002.0013	REMODELACION Y ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE	2.3.2.4.2.1	S/ 10,500.00	SERVICIO					1.00	S/ 10,500.00
34	24/08/2023	CARTA Nº 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	09.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.11.1.1	S/ 6.00	UNIDAD					60.00	S/ 360.00
35	24/08/2023	CARTA Nº 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.75.0003.0268	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 250 GB	2.3.15.1.1	S/ 210.00	UNIDAD					1.00	S/ 210.00
36	24/08/2023	CARTA Nº 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.75.0003.0167	DISCO DURO ESTADO SOLIDO (SSD) 480 GB	2.3.15.1.1	S/ 250.00	UNIDAD					1.00	S/ 250.00
37	24/08/2023	CARTA Nº 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	76.15.0004.0059	FUENTE DE PODER 600 W	2.3.15.1.1	S/ 380.00	UNIDAD					1.00	S/ 380.00
38	24/08/2023	CARTA Nº 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	76.75.0058.0002	MOUSE OPTICO	2.3.15.1.1	S/ 32.00	UNIDAD					2.00	S/ 64.00
39	24/08/2023	CARTA Nº 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	76.75.0001.0229	CABLE PARA CONEXIÓN VGA	2.3.15.1.1	S/ 20.00	UNIDAD					1.00	S/ 20.00
40	24/08/2023	CARTA Nº 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	71.72.0005.0227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.15.1.2	S/ 16.59	EMPAQUE X 500					60.00	S/ 995.40
41	24/08/2023	CARTA Nº 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.4033.0001	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	S/ 3,000.00	UNIDAD					1.00	S/ 3,000.00
42	24/08/2023	CARTA Nº 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.4033.0001	ESTANTE ARCHIVADOR DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2	S/ 1,690.00	UNIDAD					1.00	S/ 1,690.00
43	24/08/2023	CARTA Nº 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.08.9500.0013	TECLADO - KEYBOARD CON PUERTO USB	2.6.3.2.3.1	S/ 140.00	UNIDAD					1.00	S/ 140.00
44	24/08/2023	CARTA Nº 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.08.7700.0001	MONITOR A COLOR	2.6.3.2.3.1	S/ 860.00	UNIDAD					1.00	S/ 860.00



45	24/08/2023	CARTA N° 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.3745.0011	ESCRITORIO DE MELAMINA	2.6.3 2.1 2	S/ 1,200.00	UNIDAD	2.00	S/ 2,400.00	2.00	S/ 2,400.00		
46	24/08/2023	CARTA N° 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.3745.0011	SILLA GIRATORIA DE METAL	2.6.3 2.1 2	S/ 800.00	UNIDAD	2.00	S/ 1,600.00	2.00	S/ 1,600.00		
47	24/08/2023	CARTA N° 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.3745.0011	ESCRITORIO DE MELAMINA	2.6.3 2.1 2	S/ 1,200.00	UNIDAD					2.00	S/ 2,400.00
48	24/08/2023	CARTA N° 0808-2023-GIDL-SGFEP/MPLP/TM	SUBGERENCIA DE FORMULACION Y EJECUCION DE PROYECTOS	74.64.3745.0011	SILLA GIRATORIA DE METAL	2.6.3 2.1 2	S/ 800.00	UNIDAD					2.00	S/ 1,600.00
49	24/08/2023	INFORME N° 090-2023-SGCII-MPLP/TM	SUBGERENCIA DE COMUNICACIONES E IMAGEN INSTITUCIONAL	70.10.0001.0003	SERVICIO DE FOTOGRAFO	2.3.2 9.1 1	S/ 4,000.00	SERVICIO					1.00	S/ 4,000.00
<b>Total General en S/.</b>													<b>S/ 8,920.00</b>	<b>S/ 157,456.50</b>



- 1/ La información registrada en el presente anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que puedan ser amplados por la Entidad del Sector Público u organización de la Entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la directiva, la Entidad u Organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:



Lic. Adm. Juan Carlos Guerrero Ochoa  
SUB GERENTE DE LOGISTICA

firma 1: Resónsable del Área involucrada en la gestión de la CAP



C.P.C. Joseph A. Quiliche Upiachihua  
GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad